

ÅRSREDOVISNING

för

HD Gjuterilegeringar AB

Org.nr. 556701-7990

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i HD Gjuterilegeringar AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 25 januari 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Lindome 2023-01-25


Harry Dahlgren

ÅRSREDOVISNING

för

HD Gjuterilegeringar AB

Org.nr. 556701-7990

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

HD Gjuterilegeringar AB

Org.nr. 556701-7990

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar handel med gjutmetaller i mässingslegeringar, bronslegeringar och aluminiumlegeringar med inriktning på nordisk gjuteriindustri.

Företagets säte är Mölndal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av ökade priser på metaller.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	78 677 345	55 647 241	47 344 486	59 820 481
Resultat efter finansiella poster	4 755 777	3 759 531	865 103	1 937 133
Soliditet (%)	41,72	51,26	39,32	45,22

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	5 137 674	2 244 823	7 382 497
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		2 244 823	-2 244 823	0
Utdelning till aktieägare		-2 500 000		-2 500 000
Årets resultat			4 043 312	4 043 312
Belopp vid årets utgång	100 000	4 882 497	4 043 312	8 925 809

HD Gjuterilegeringar AB

Org.nr. 556701-7990

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 882 497
Årets resultat	4 043 312
	<hr/>
	8 925 809

Förslag till disposition:

Utdelning	2 500 000
Balanseras i ny räkning	6 425 809
	<hr/>
	8 925 809

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 500 000,00 kr. vilket motsvarar 2 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

↗

2023020209347

HD Gjuterilegeringar AB

Org.nr. 556701-7990

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		78 677 345	55 647 241
Övriga rörelseintäkter	3	0	365 185
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>78 677 345</u>	<u>56 012 426</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-71 139 305	-49 424 489
Övriga externa kostnader		-1 161 457	-1 062 919
Personalkostnader	2	-1 818 923	-1 721 856
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-11 590
Summa rörelsekostnader		<u>-74 119 685</u>	<u>-52 220 854</u>
Rörelseresultat		4 557 660	3 791 572
Finansiella poster			
Ränteintäkter		311 816	61 097
Räntekostnader		-113 699	-93 138
Summa finansiella poster		<u>198 117</u>	<u>-32 041</u>
Resultat efter finansiella poster		4 755 777	3 759 531
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		350 000	-900 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>350 000</u>	<u>-900 000</u>
Resultat före skatt		5 105 777	2 859 531
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 062 465	-614 708
Årets resultat		<u>4 043 312</u>	<u>2 244 823</u> *

HD Gjuterilegeringar AB

Org.nr. 556701-7990

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-08-31

2021-08-31

4

0

0

0

0

0

0

8 073 028

5 947 739

8 073 028

5 947 739

9 167 613

6 111 988

0

1 250

111 945

132 802

9 279 558

6 246 040

5

9 985 488

7 538 458

9 985 488

7 538 458

27 338 074

19 732 237

27 338 074

19 732 237

2023020209349

HD Gjuterilegeringar AB

Org.nr. 556701-7990

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 882 497

5 137 674

Årets resultat

4 043 312

2 244 823

Summa fritt eget kapital

8 925 809

7 382 497

Summa eget kapital

9 025 809

7 482 497

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 000 000

3 350 000

Summa obeskattade reserver

3 000 000

3 350 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6 065 345

3 560 321

Leverantörsskulder

6 619 882

3 924 161

Skulder till koncernföretag

176 175

176 175

Skatteskulder

1 196 330

385 373

Övriga skulder

1 144 105

736 403

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

110 428

117 307

Summa kortfristiga skulder

15 312 265

8 899 740

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**27 338 074****19 732 237**

2023020209350

HD Gjuterilegeringar AB

Org.nr. 556701-7990

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2021/2022

2020/2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,00

3,00

Not 3 Övriga rörelseintäkter

2021/2022

2020/2021

Ersättningar för kortidspermittering från
Tillväxtverket

0

365 185

0

365 185

Noter till balansräkningen

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

622 775

622 775

Utgående anskaffningsvärden

622 775

622 775

Ingående avskrivningar

-622 775

-611 185

Årets avskrivningar

0

-11 590

Utgående avskrivningar

-622 775

-622 775

Redovisat värde

0

0

Not 5 Checkräkningskredit

2022-08-31

2021-08-31

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

0

400 000

HD Gjuterilegeringar AB

Org.nr. 556701-7990

NOTER

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
	Pantsatta kundfordringar	8 657 633	5 855 569

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till A-H Dahlgren Förvaltning AB, Org. nr 556868-7734, säte Kungsbacka.

Not 8 Definition av nyckeltal


Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lindome 2023-01-25


Harry Dahlgren

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 januari 2023.


Anders Blohmé
Auktoriserad revisor
